Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10» с.Троицкое

Ханкайского муниципального округа

Приморского края

ПРИКАЗ

19.01.2021 год                               с.Троицкое                                № 19

Об утверждении состава комиссии по

служебным расследованиям и

профилактике коррупционных и иных

правонарушений

Для формирования и установления нормального психологического климата,

расследования конфликтных ситуаций в коллективе и в среде  обучающихся

МКОУ СОШ № 10 с. Троицкое,  регулирования вопросов противодействия

коррупции,

      ПРИКАЗЫВАЮ:

      П.1. Создать комиссию  по служебным расследованиям, в связи с

возникновением конфликтных ситуаций, на территории школы: между

обучающимися, между учителями и обучающимися, между остальными

работниками школы.

  П.2. Определить должностных лиц, ответственных за профилактику

коррупционных и иных правонарушений.

    П. 3. В состав комиссии включить:

1. Директора школы – Пронину Т.И.

2. Заместителей  директора школы по учебно-воспитательной

работе – Еремееву  З.А., Тюрикову Е.А.

3.   Председателя профсоюзного комитета школы –

Соломянникову  Т.А.

4. Председателя родительского комитета школы – Базарову Ю.В.

5. Заместителя директора по административно-хозяйственной

части – Плутенко А. Н.

      п.2. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор школы:                                                                        Т.И. Пронина

С приказом ознакомлен(а):